
Uchwała Nr 48/585/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 16 września 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie do określonych czynności. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, ze zm.), art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.),  art. 207 ust. 9 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) w związku 

z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 267, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się upoważnienia Pani Ewie Kornowskiej  zamieszkałej w Olsztynku, przy ul. Leśników 9,    

11-015 Olsztynek, legitymującej się dowodem osobistym serii AUS o nr 508160 wydanym przez 

Burmistrza Miasta Olsztynek - zatrudnionej na stanowisku inspektora w Biurze Postępowań 

Administracyjnych w Departamencie Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie: 

- zapoznania się z aktami postępowania o sygn. 2Ds/679/14, prowadzonego przez Prokuraturę 

Rejonową Olsztyn Południe 

- i odbioru kserokopii wybranych dokumentów znajdujących się w ww. aktach,  

w ramach postępowania administracyjnego prowadzonego pod znakiem ZPRR-XIV.431.5.2014 

w sprawie Pana Andrzeja Łukaszewskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą AUTO 

PARK ANDRZEJ ŁUKASZEWSKI z siedzibą w Olsztynie, ul. Lubelska 39E, 10-408 Olsztyn, 

NIP 7392163998, REGON 510593011, reprezentowanego przez radców prawnych: Ireneusza 

Orłowskiego i Sebastiana Grzywacza, Grzywacz i Orłowski Kancelaria Radców Prawnych Spółka 

Partnerska, ul. Drawska 16F/33, 02-202 Warszawa w przedmiocie określenia kwoty przypadającej 

do zwrotu i terminu, od którego nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków finansowych 

przeznaczonych na projekt pn. Nowoczesna diagnostyka aut w Centrum Auto Park, realizowany 

na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-RPWM.01.01.09-28-152/10-00 z 28.12.2010 r., 

ze zm., współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Jacek Protas 

 


